別記様式（第７条関係）
同意書および誓約書
私は、鯖江市空き家適正管理促進事業補助金交付申請にあたり、下記のとおり同意および誓約します。

記

１　申請書および提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。
２　市税（過年）の納付状況を調査することに同意します。
３　申請する空き家については、一時的に不在であり、将来的に再利用することが予定されているものではありません。

４　申請する空き家については、中古住宅として不動産取引の対象物件となっており、不動産業者が管理を行っているものではありません。
５　補助金申請にあたり、次の同意を得ています。

　　・複数の相続人がある場合は、全ての相続人の同意
　　・複数の者の共有である場合は、全ての共有名義人の同意

　　・所有権以外の権利の設定がある場合は、全ての権利者の同意
６　私は、鯖江市暴力団排除条例（平成２３年鯖江市条例第１０号）に規定する暴力団、暴力団員およびそれらの利益となる活動を行う者またはこれらの者と密接な関係を有する者ではありません。

７　交付された補助金の全部またはその一部について、鯖江市長から返還の求め
があった場合には、速やかに返還します。

年　　月　　日

鯖江市長　殿
　　　　　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名または記名押印）
【収納課担当者記入欄】※この欄は市の担当課が記入します。
	上記の者の市税（過年）の滞納状況について
	収納課確認印

	申請者
	滞納の有無
	· 滞納あり　□ 滞納なし